



**БЕЛМЕТАЛЛ**  
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

Прайс-лист на 10.12.2018г.

220075 г. Минск пр. Партизанский, 174  
р/с BY21BLBB30120100055010001001 в ЦБУ № 537  
г. Минск ОАО "Белинвестбанк", МФО BLBBVY2X  
УНП 100055010, ОКПО 05560399

[www.belmetall.com](http://www.belmetall.com)



**БЕЛМЕТАЛЛ**  
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

**Заявки принимаются по мобильным телефонам  
единый номер Velcom и МТС 7622, а также**

**Velcom +375 (44) 771 48 30, (44) 771 50 20, (44) 771 52 40, (29) 108 00 57, (44) 771 66 80, (44) 771 65 40**

**Отдел продаж г. Минск (017)**  
344-52-22, 346-22-06, 344-31-91, 344-87-91, 344-31-34,  
344-86-92, 345-59-08, 344-52-21, 344-54-52,  
344-45-13, 344-70-84, 344-54-42

**Возможна отгрузка со складов в городах:**  
**Бобруйск т/ф (225) 72-45-28, Барановичи т/ф (163) 41-95-34,**  
**Орша т/ф (216) 21-74-63**

**(цена за тонну без НДС + 20 руб.)**

**отдел по работе с филиалами в г. Минске (17) 299-63-65**

**Официальный торговый представитель: ОАО «Могилевский металлургический завод»,  
ОАО «Речицкий метизный завод», ОАО «Молодечненский завод металлоконструкций»,  
ЧПУП "Европромсталь-М"**

**Оказываем услуги газо-плазменной резки металла толщиной до 100мм.  
(017) 344-87-82, 344-56-12, моб. +375 29 174 00 27**

**ВНИМАНИЕ! Цены указаны на конкретную дату и могут меняться на дату заказа!**

Наименование	Размер	Марка стали	Примечание	Цена без НДС (тн)	Цена с НДС (тн)
Арматура гладкого профиля	6	Ст3сп	A-I, A240 (6м)	1 330,00	1 596,00
	8	Ст3сп/Ст3пс	A-I, A240 (6м)	1 295,00	1 554,00
	10	Ст3сп/Ст3пс	A-I, A240(6/11,7м)	1 295,00	1 554,00
	12	Ст3сп/Ст3пс	A-I, A240(6/11,7м)	1 295,00	1 554,00
	14	Ст3сп/Ст3пс	A-I, A240(11,7м)	1 230,00	1 476,00
	16	Ст3сп	A-I, A240 (11,7м)	1 230,00	1 476,00
	18	Ст3сп	A-I, A240 (11,7м)	1 230,00	1 476,00
	20	Ст3сп	A-I, A240 (11,7м)	1 230,00	1 476,00
	22	Ст3сп	A-I, A240 (11,7м)	1 230,00	1 476,00
25	Ст3сп	A-I, A240 (11,7м)	0,00	0,00	
Арматура гладкого профиля в бухтах	6	Ст3сп	A-I, A240	1 300,00	1 560,00
	8	Ст3сп/Ст3пс	A-I, A240	1 285,00	1 542,00
	10	Ст3сп/Ст3пс	A-I, A240	1 285,00	1 542,00
	12	Ст3сп/Ст3пс	A-I, A240	1 285,00	1 542,00
Арматура периодического профиля	6	Ст3пс	A500С (6м)	1 300,00	1 560,00
	8	Ст3пс	A500С (6/11,7м)	1 255,00	1 506,00
	10	Ст3пс/Ст3сп	A500С (11,7м)	1 215,00	1 458,00
	12	Ст3пс	A500С	1 170,00	1 404,00
	14	Ст3пс/Ст3сп	A500С	1 165,00	1 398,00
	16	Ст3пс/Ст3сп	A500С	1 165,00	1 398,00
	18	Ст3пс/Ст3сп	A500С	1 120,00	1 344,00
	20	Ст3пс	A500С	1 165,00	1 398,00
	22	Ст3пс	A500С	1 120,00	1 344,00
	25	Ст3пс	A500С	1 165,00	1 398,00
Арматура периодического профиля в бухтах	6	Ст3пс	A500С	1 300,00	1 560,00
	8	Ст3пс	A500С	1 255,00	1 506,00
Арматура АТ-800С	12	28С	АТ-800С (6,7м)	0,00	0,00
	12	28С	АТ-800С (7,6м)	1 295,00	1 554,00
	14	28С	АТ-800С (7,6м)	0,00	0,00
Катанка	5,5	Ст1сп	мотки	1 270,00	1 524,00
Квадрат	7x7	ст20	4м (калибр.)	2 740,00	3 288,00
	8x8	ст20	4м (калибр.)	2 900,00	3 480,00
	10x10	Ст3сп	6м	1 340,00	1 608,00
	12x12	Ст3сп	6м	1 340,00	1 608,00
	14x14	Ст3сп	6м	1 320,00	1 584,00
	16x16	Ст3сп	6м	1 320,00	1 584,00
Полоса	20x20	Ст3сп	6м	1 320,00	1 584,00
	4x20	Ст3сп	6м	1 480,00	1 776,00
	4x25	Ст3сп	6м	1 480,00	1 776,00
	4x30	Ст3сп	6м	1 480,00	1 776,00
	4x40	Ст3сп	6м	1 450,00	1 740,00
	5x40	Ст3сп	6м	1 450,00	1 740,00
	5x50	Ст3сп	6м, н/д	1 450,00	1 740,00
	6x40	Ст3сп	6м, н/д	1 450,00	1 740,00
	6x50	Ст3сп	6м, н/д	1 450,00	1 740,00
	6x60	Ст3сп	6м, н/д	1 450,00	1 740,00
	8x80	Ст3сп	6м, н/д	1 450,00	1 740,00
	10x80	Ст3сп	6м, н/д	1 450,00	1 740,00
	10x100	Ст3сп	6м, н/д	1 450,00	1 740,00



**БЕЛМЕТАЛЛ**  
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

Прайс-лист на 10.12.2018г.

220075 г. Минск пр. Партизанский, 174  
р/с BY21BLBB30120100055010001001 в ЦБУ № 537  
г. Минск ОАО "Белинвестбанк", МФО BLBBBY2X  
УНП 100055010, ОКПО 05560399

[www.belmetall.com](http://www.belmetall.com)



**БЕЛМЕТАЛЛ**  
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

**Заявки принимаются по мобильным телефонам  
единый номер Velcom и МТС 7622, а также**

**Velcom +375 (44) 771 48 30, (44) 771 50 20, (44) 771 52 40, (29) 108 00 57, (44) 771 66 80, (44) 771 65 40**

**Отдел продаж г. Минск (017)**  
344-52-22, 346-22-06, 344-31-91, 344-87-91, 344-31-34,  
344-86-92, 345-59-08, 344-52-21, 344-54-52,  
344-45-13, 344-70-84, 344-54-42

**Возможна отгрузка со складов в городах:**  
**Бобруйск** т/ф (225) 72-45-28, **Барановичи** т/ф (163) 41-95-34,  
**Орша** т/ф (216) 21-74-63  
**(цена за тонну без НДС + 20 руб.)**  
отдел по работе с филиалами в г. Минске (17) 299-63-65

**Официальный торговый представитель: ОАО «Могилевский металлургический завод»,  
ОАО «Речицкий метизный завод», ОАО «Молодечненский завод металлоконструкций»,  
ЧПУП "Европромсталь-М"**

**Оказываем услуги газо-плазменной резки металла толщиной до 100мм.  
(017) 344-87-82, 344-56-12, моб. +375 29 174 00 27**

**ВНИМАНИЕ! Цены указаны на конкретную дату и могут меняться на дату заказа!**

Наименование	Размер	Марка стали	Примечание	Цена без НДС (тн)	Цена с НДС (тн)
Трубы ВГП	15x2,8	3пс/сп	6-6,1м (ржавая)	590,00	708,00
	15x2,8	2пс	6/7,8/9м	1 450,00	1 740,00
	20x2,8	2пс	9м	1 410,00	1 692,00
	25x2,8	2пс/ 3сп	6м/10,5м	1 280,00	1 536,00
	25x3,2	2пс/3сп	6м/7,8/10,5м	1 280,00	1 536,00
	32x2,8	2пс, 3сп5	10,5м	1 280,00	1 536,00
	32x3,2	2пс/3сп	6м/10,5м	1 280,00	1 536,00
	40x3,0	2пс	10,5м	1 280,00	1 536,00
	40x3,5	2пс/3сп	6м/7,8/10,5м	1 280,00	1 536,00
	50x3,0	3сп5	10,5м	1 280,00	1 536,00
	50x3,5	2сп5	10,5м	1 280,00	1 536,00
65x4,0	2пс	9,5м	1 325,00	1 590,00	
80x4,0	2пс	10,95м	1 325,00	1 590,00	
Трубы ВГП оцинкованные	15x2,8	3пс5	6м (оцинк. Реч. Метиз. завод)	1 950,00	2 340,00
	20x2,8	2пс/3пс5	6м (оцинк. Реч. Метиз. завод)	1 950,00	2 340,00
	20x2,8	2пс	7,8м, ТМЗ	2 160,00	2 592,00
	25x3,2	3пс5	6м (оцинк. Реч. Метиз. завод)	1 930,00	2 316,00
	32x3,2	3пс5	6м (оцинк. Реч. Метиз. завод)	1 930,00	2 316,00
	40x3,5	3пс5	6м (оцинк. Реч. Метиз. завод)	1 900,00	2 280,00
	50x3,5	3пс5	6м (оцинк. Реч. Метиз. завод)	1 900,00	2 280,00
65x4,0	3пс5	6м (оцинк. Реч. Метиз. завод)	0,00	0,00	
Трубы чугунные напорные и резиновые уплотнительные кольца (Тайтон)	150	труба (Тайтон)	6м (цена за шт)	460,00	552,00
	150		кольцо (цена за шт)	7,35	8,82
	100	труба (Тайтон)	6м (цена за шт)	305,00	366,00
	100		кольцо (цена за шт)	5,70	6,84
Трубы эл/сварные	57x3,0	3сп	11,4м	1 230,00	1 476,00
	57x3,5	3сп5/2пс	9,5/10,5/11,4м	1 230,00	1 476,00
	76x3,0	3сп	11,4м	1 230,00	1 476,00
	76x3,5	3сп5	9,5/10,5м	1 230,00	1 476,00
	89x3,5	3сп5	10,5м	1 230,00	1 476,00
	108x3,5	2пс, 3сп5	10,5/11/11,4/12м	1 230,00	1 476,00
	133x4,0	3сп5	12м	1 230,00	1 476,00
	159x4,5	20	11,4/12м	1 300,00	1 560,00
219x6	20	11,7м	1 400,00	1 680,00	
Трубы эл/сварные оцинкованные	57x3,0	3пс5	6м (оцинк. Реч. Метиз. завод)	0,00	0,00
	57x3,5	3пс5	6м (оцинк. Реч. Метиз. завод)	1 890,00	2 268,00
	76x3,5	3пс5	6м (оцинк. Реч. Метиз. завод)	1 890,00	2 268,00
	89x3,5	3пс5	6м (оцинк. Реч. Метиз. завод)	1 890,00	2 268,00
	108x3,5	3пс5	6м (оцинк. Реч. Метиз. завод)	1 890,00	2 268,00

Наименование	Размер	Марка стали	Примечание	Цена без НДС (тн)	Цена с НДС (тн)	
Трубы эл/сварные профильные	15x15x1,5	1/3пс	6м	1 490,00	1 788,00	
	20x20x1,5	3пс	6м	1 480,00	1 776,00	
	20x20x2	2сп/пс	6м	1 315,00	1 578,00	
	25x25x2	2/3пс	6м	1 315,00	1 578,00	
	30x30x2	3пс	6м	1 315,00	1 578,00	
	30x30x3	2пс	6м	1 315,00	1 578,00	
	40x20x1,5	3сп	6м	1 480,00	1 776,00	
	40x20x2	3сп	6м	1 315,00	1 578,00	
	40x20x3	3пс	6м	0,00	0,00	
	40x25x2	2пс5	6м	1 315,00	1 578,00	
	40x40x2	2пс/3пс	6м	1 315,00	1 578,00	
	40x40x3	2пс/3сп	6м	1 300,00	1 560,00	
	50x25x2	3сп	6м	1 315,00	1 578,00	
	50x30x2	3сп	6м	1 315,00	1 578,00	
	50x50x2	3сп	6м	1 315,00	1 578,00	
	50x50x3	3пс	6м	1 300,00	1 560,00	
	60x40x2	3пс	6м	1 315,00	1 578,00	
	60x40x2	S235JRH	6м (оцинк.Реч. Метиз. 3-д)	1 840,00	2 208,00	
	60x40x3	3пс	6м	1 300,00	1 560,00	
	60x40x4	3сп5	6	1 300,00	1 560,00	
	60x60x2	3сп5	6	0,00	0,00	
	60x60x4	3сп5	6	1 300,00	1 560,00	
	60x60x3	2пс/3сп5	6м	1 300,00	1 560,00	
	80x40x3	3пс	6м	1 300,00	1 560,00	
	80x40x4	3пс	6м	1 300,00	1 560,00	
	Трубы эл/сварные профильные для неответственных металлоконструкций (1 я группа)	30x30x3	3пс5	6/8,2м (ТУ BY 700123720.005-2011)	1 100,00	1 320,00
		60x60x4	2/3пс	6м (ТУ BY 700123720.005-2011)	1 100,00	1 320,00
		60x60x5	3пс	6м (ТУ BY 700123720.005-2011)	1 100,00	1 320,00
70x70x4		3пс	6м (ТУ BY 700123720.005-2011)	1 100,00	1 320,00	
80x40x4		3пс	6м (ТУ BY 700123720.005-2011)	1 100,00	1 320,00	
80x40x5		3пс	6м (ТУ BY 700123720.005-2011)	1 100,00	1 320,00	
100x100x3		3пс	6м (ТУ BY 700123720.005-2011)	1 100,00	1 320,00	
Профиля гнутые сварные	80x80x3	3сп5	12м	1 280,00	1 536,00	
	80x80x4	3сп5	12м	1 280,00	1 536,00	
	80x80x5	3сп5	12м	0,00	0,00	
	100x100x3	3сп5	12м	1 280,00	1 536,00	
	100x100x4	3сп5	12м	1 280,00	1 536,00	
	100x100x5	3сп5	12м	1 280,00	1 536,00	
	120x120x4	3сп5	12м	1 280,00	1 536,00	
	120x120x5	3сп5	12м	1 280,00	1 536,00	
	140x140x4	3сп5	12м	0,00	0,00	
	140x140x5	3сп5	12м	1 320,00	1 584,00	
	160x160x4	3сп5	12м	1 365,00	1 638,00	
	160x160x5	3сп5	12м	1 365,00	1 638,00	
	200x200x6	3сп5	12м	1 405,00	1 686,00	



**БЕЛМЕТАЛЛ**  
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

Прайс-лист на 10.12.2018г.

220075 г. Минск пр. Партизанский, 174  
р/с BY21BLBB30120100055010001001 в ЦБУ № 537  
г. Минск ОАО "Белинвестбанк", МФО BLBBVY2X  
УНП 100055010, ОКПО 05560399

[www.belmetall.com](http://www.belmetall.com)



**БЕЛМЕТАЛЛ**  
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

**Заявки принимаются по мобильным телефонам  
единый номер Velcom и МТС 7622, а также**

**Velcom +375 (44) 771 48 30, (44) 771 50 20, (44) 771 52 40, (29) 108 00 57, (44) 771 66 80, (44) 771 65 40**

**Отдел продаж г. Минск (017)**  
344-52-22, 346-22-06, 344-31-91, 344-87-91, 344-31-34,  
344-86-92, 345-59-08, 344-52-21, 344-54-52,  
344-45-13, 344-70-84, 344-54-42

**Возможна отгрузка со складов в городах:**  
**Бобруйск т/ф (225) 72-45-28, Барановичи т/ф (163) 41-95-34,**  
**Орша т/ф (216) 21-74-63**

**(цена за тонну без НДС + 20 руб.)**

**отдел по работе с филиалами в г. Минске (17) 299-63-65**

**Официальный торговый представитель: ОАО «Могилевский металлургический завод»,  
ОАО «Речицкий метизный завод», ОАО «Молодечненский завод металлоконструкций»,  
ЧПУП "Европромсталь-М"**

**Оказываем услуги газо-плазменной резки металла толщиной до 100мм.  
(017) 344-87-82, 344-56-12, моб. +375 29 174 00 27**

**ВНИМАНИЕ! Цены указаны на конкретную дату и могут меняться на дату заказа!**

Наименование	Размер	Марка стали	Примечание	Цена без НДС (тн)	Цена с НДС (тн)
Лист г/к ст3	1.5x1250x2500	Ст3сп5		1 295,00	1 554,00
	2.0x1250x2500	Ст3сп5		1 260,00	1 512,00
	2.5x1250x2500	Ст3сп5		1 250,00	1 500,00
	3x1250x2500	Ст3сп5		1 250,00	1 500,00
	3.0x1500x6000	Ст3сп5		1 250,00	1 500,00
	4.0x1500x6000	Ст3сп5		1 245,00	1 494,00
	5.0x1500x6000	Ст3сп5		1 245,00	1 494,00
	6.0x1500x6000	Ст3сп5		1 245,00	1 494,00
	8.0x1500x6000	Ст3сп5		1 245,00	1 494,00
	10.0x1500x6000	Ст3сп5		1 245,00	1 494,00
	12.0x1500x6000	Ст3сп5		1 245,00	1 494,00
	14.0x1500x6000	Ст3сп5		1 245,00	1 494,00
	16.0x1500x6000	Ст3сп5		1 245,00	1 494,00
	20.0x1500x6000	Ст3сп5		1 255,00	1 506,00
	25.0x1500x6000	Ст3сп5		1 255,00	1 506,00
	30.0x1500x6000	Ст3сп5		1 255,00	1 506,00
36.0x1500x6000	Ст3сп5		1 275,00	1 530,00	
40.0x1500x6000	Ст3сп5		1 275,00	1 530,00	
Лист г/к ст09Г2С	4.0x1500x6000	09Г2С 14		1 315,00	1 578,00
	5.0x1500x6000	09Г2С 14		1 315,00	1 578,00
	6.0x1500x6000	09Г2С 14		1 315,00	1 578,00
	8.0x1500x6000	09Г2С 14 (12)		1 315,00	1 578,00
	10.0x1500x6000	09Г2С 14 (12)		1 315,00	1 578,00
	12.0x1500x6000	09Г2С 14		1 315,00	1 578,00
	14.0x1500x6000	09Г2С 15		1 315,00	1 578,00
	20.0x1500x6000	09Г2С 15		1 315,00	1 578,00
	25.0x1500x6000	09Г2С 14 (15)		1 315,00	1 578,00
30.0x1500x6000	09Г2С 14 (15)		1 315,00	1 578,00	
Лист ПВЛ	ПВЛ-406 4x1000x3000	Ст3сп		1 415,00	1 698,00
	ПВЛ-506 5x1000x3000	Ст3сп		1 415,00	1 698,00
	ПВЛ-506 5x1200x3000	Ст3сп		1 415,00	1 698,00
	ПВЛ-508 5x1000x3000	Ст3сп		0,00	0,00
	ПВЛ-508 5x1200x3000	Ст3сп		0,00	0,00
	ПВЛ-510 5x1200x2500	Ст3сп		1 415,00	1 698,00
	ПВЛ-510 5x1000x2500	Ст3сп		1 415,00	1 698,00
Лист рифленый	3.0x1250x2500	Ст3сп	чечев.	1 295,00	1 554,00
	4.0x1500x6000	Ст3сп	ромб.	1 305,00	1 566,00
	5.0x1500x6000	Ст3сп	чечев.	1 295,00	1 554,00
	5.0x1500x6000	Ст3сп	чечев./ромб.	1 305,00	1 566,00
	6.0x1500x6000	Ст3сп	чечев.	1 305,00	1 566,00
Лист х/к	0.5x1250x2500	08пс6		1 470,00	1 764,00
	0.7x1250x2500	08пс6		1 455,00	1 746,00
	0.8x1250x2500	08пс6		1 415,00	1 698,00
	1x1250x2500	08пс6		1 415,00	1 698,00
	1.2x1250x2500	08пс6		1 415,00	1 698,00
	1.5x1250x2500	08пс6		1 415,00	1 698,00
	2.0x1250x2500	08пс6		1 415,00	1 698,00
	2.5x1250x2500	08пс5		1 415,00	1 698,00
	3.0x1250x2500	08пс5		1 415,00	1 698,00
Профнастил оцинкованный	Профнастил оцинк. с полимер. покрытием С20 0,5x1100(1150)x1500мм RAL 3005 (красное вино)		цена за м.кв (имеется вмятина) 1л	7,20	8,64
	Профнастил оцинк. Н75 0,7x750(800)x4555мм		цена за м.кв	16,00	19,20
	Профнастил оцинк. Н75 0,7x750(800)x8330мм		цена за м.кв	16,00	19,20
	Профнастил оцинк. Н75 0,7x750(800)x8595мм		цена за м.кв	16,00	19,20
	Профнастил оцинк. НС35 0,6x1000(1060)x6100мм		цена за м.кв	11,50	13,80
	Профнастил оцинк. НС35 0,6x1000(1060)x6200мм		цена за м.кв	11,50	13,80
	Профнастил оцинк. НС35 0,6x1000(1060)x6300мм		цена за м.кв	11,50	13,80
Профнастил оцинк. НС35 0,6x1000(1060)x6800мм		цена за м.кв	11,50	13,80	
Лист оцинкованный	0.5x1250x2500	08пс		0,00	0,00
	0.55x1250x2500	08пс		1 815,00	2 178,00
	0.7x1250x2500	08пс		1 750,00	2 100,00
	0.8x1250x2500	08пс		0,00	0,00
	1.0x1250x2500	08пс		1 695,00	2 034,00
	1.2x1250x2500	08пс		1 670,00	2 004,00
	1.5x1250x2500	08пс		1 675,00	2 010,00
	2.0x1250x2500	08пс		1 780,00	2 136,00



**БЕЛМЕТАЛЛ**  
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

Прайс-лист на 10.12.2018г.

220075 г.Минск пр.Партизанский, 174  
р/с BY21BLBB30120100055010001001 в ЦБУ № 537  
г.Минск ОАО "Белинвестбанк", МФО BLBBBY2X  
УНП 100055010, ОКПО 05560399

[www.belmetall.com](http://www.belmetall.com)



**БЕЛМЕТАЛЛ**  
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

**Заявки принимаются по мобильным телефонам  
единый номер Velcom и МТС 7622, а также**

**Velcom +375 (44) 771 48 30, (44) 771 50 20, (44) 771 52 40, (29) 108 00 57, (44) 771 66 80, (44) 771 65 40**

**Отдел продаж г.Минск (017)**

344-52-22, 346-22-06, 344-31-91, 344-87-91, 344-31-34,  
344-86-92, 345-59-08, 344-52-21, 344-54-52,  
344-45-13, 344-70-84, 344-54-42

**Возможна отгрузка со складов в городах:**

**Бобруйск т/ф (225) 72-45-28, Барановичи т/ф (163) 41-95-34,  
Орша т/ф (216) 21-74-63**

**(цена за тонну без НДС + 20 руб.)**

**отдел по работе с филиалами в г.Минске (17) 299-63-65**

**Официальный торговый представитель: ОАО «Могилевский металлургический завод»,  
ОАО «Речицкий метизный завод», ОАО «Молодечненский завод металлоконструкций»,  
ЧПТУП "Европромсталь-М"**

**Оказываем услуги газо-плазменной резки металла толщиной до 100мм.**

**(017) 344-87-82, 344-56-12, моб. +375 29 174 00 27**

**ВНИМАНИЕ! Цены указаны на конкретную дату и могут меняться на дату заказа!**

Наименование	Размер	Марка стали	Примечание	Цена без НДС (тн)	Цена с НДС (тн)
Балка	20К2	Ст3сп5	н/д	1 720,00	2 064,00
	30Ш2	С255	12м	1 685,00	2 022,00
	50Ш2	С345	12м	1 580,00	1 896,00
	60Ш2	С345	12м	1 520,00	1 824,00
Уголок	25х25х4	Ст3пс5	6м	1 325,00	1 590,00
	32х32х4	Ст3пс5	6м	1 325,00	1 590,00
	35х35х4	Ст3пс5	6м	1 320,00	1 584,00
	40х40х4	Ст3сп5	12м	1 250,00	1 500,00
	45х45х4	Ст3сп5	12м	1 250,00	1 500,00
	50х50х4	Ст3сп	12м	1 250,00	1 500,00
	50х50х5	Ст3сп5	12м	1 250,00	1 500,00
	63х63х5	Ст3сп5	12м	1 250,00	1 500,00
	63х63х6	Ст3сп5	12м	1 250,00	1 500,00
	70х70х6	Ст3сп5	12м	1 250,00	1 500,00
	75х75х5	Ст3пс5	12м	1 250,00	1 500,00
	75х75х6	Ст3пс5	12м	1 270,00	1 524,00
	80х80х6	Ст3сп5	12м	1 270,00	1 524,00
	90х90х7	Ст3сп5	12м	1 270,00	1 524,00
100х100х7	Ст3сп5	12м	1 270,00	1 524,00	
100х100х8	Ст3сп5	12м	1 270,00	1 524,00	
125х125х8	Ст3пс5	12м	1 270,00	1 524,00	
Швеллер	5У	Ст3сп5	12м	1 450,00	1 740,00
	6,5У	Ст3сп5	12м	1 430,00	1 716,00
	8П	Ст3пс5	12м	1 320,00	1 584,00
	8У	Ст3пс/сп-5	12м	1 320,00	1 584,00
	10П	Ст3пс/сп5	12м	1 320,00	1 584,00
	12П	Ст3сп5	12м	1 390,00	1 668,00
	14П	Ст3пс5	12м	1 440,00	1 728,00
	16П	Ст3пс5	12м	1 440,00	1 728,00
	18У	Ст3сп5	12м	1 440,00	1 728,00
	20П	Ст3сп5	12м	0,00	0,00
	22П	Ст3пс5	12м	0,00	0,00
	24П	Ст3пс5	12м	0,00	0,00
	24У	Ст3сп5	12м	0,00	0,00
	27П	Ст3пс5	12м	1 990,00	2 388,00
	30П	Ст3сп5	12м	1 995,00	2 394,00
200х100х6 гнутый	Ст3сп5	нд/3м-10,8м	1 030,00	1 236,00	



**БЕЛМЕТАЛЛ**  
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

Прайс-лист на 10.12.2018г.

220075 г.Минск пр.Партизанский, 174  
р/с BY21BLBB20120100055010001001 в ЦБУ № 537  
г.Минск ОАО "Белинвестбанк", МФО BLBBVY2X  
УНП 100055010, ОКПО 05560399

[www.belmetall.com](http://www.belmetall.com)



**БЕЛМЕТАЛЛ**  
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

**Заявки принимаются по мобильным телефонам  
единый номер Velcom и MTC 7622, а также**

**Velcom +375 (44) 771 48 30, (44) 771 50 20, (44) 771 52 40, (29) 108 00 57, (44) 771 66 80, (44) 771 65 40**

**Отдел продаж г.Минск (017)**  
344-52-22, 346-22-06, 344-31-91, 344-87-91, 344-31-34,  
344-86-92, 345-59-08, 344-52-21, 344-54-52,  
344-45-13, 344-70-84, 344-54-42

**Возможна отгрузка со складов в городах:**  
**Бобруйск т/ф (225) 72-45-28, Барановичи т/ф (163) 41-95-34,**

**Орша т/ф (216) 21-74-63**

**(цена за тонну без НДС + 20 руб.)**

**отдел по работе с филиалами в г.Минске (17) 299-63-65**

**Официальный торговый представитель: ОАО «Могилевский металлургический завод»,  
ОАО «Речицкий метизный завод», ОАО «Молодечненский завод металлоконструкций»,  
ЧПУП "Европромсталь-М"**

**Оказываем услуги газо-плазменной резки металла толщиной до 100мм.  
(017) 344-87-82, 344-56-12, моб. +375 29 174 00 27**

**ВНИМАНИЕ! Цены указаны на конкретную дату и могут меняться на дату заказа!**

Наименование	Размер	Марка стали	Примечание	Цена без НДС (тн)	Цена с НДС (тн)
Круги из углеродистой стали обыкновенного качества	10	Ст3	6м	0,00	0,00
	16	Ст45	6м	1 455,00	1 746,00
	18	ст45	6м	1 455,00	1 746,00
	22	ст3	6м	1 290,00	1 548,00
	25	ст3	6м	1 290,00	1 548,00
	28	ст3	6м	1 390,00	1 668,00
	30	ст3	6м	1 390,00	1 668,00
	30	ст45	6м	0,00	0,00
	40	ст35	6м	1 420,00	1 704,00
	40	ст45	6м	1 420,00	1 704,00
	42	ст45	6м	1 420,00	1 704,00
	45	ст45	6м	1 420,00	1 704,00
	50	ст45	6м	1 420,00	1 704,00
	50	ст3	н/д	1 390,00	1 668,00
	56	ст3	н/д	1 390,00	1 668,00
	56	ст45	н/д	1 420,00	1 704,00
	56	ст35	н/д	1 420,00	1 704,00
	60	ст45	н/д	1 420,00	1 704,00
	65	ст3	н/д	1 420,00	1 704,00
	65	ст45	н/д	1 420,00	1 704,00
	65	ст35	н/д	1 420,00	1 704,00
	70	ст45	н/д	1 420,00	1 704,00
	80	ст45	н/д	1 420,00	1 704,00
	85	ст45	н/д	1 480,00	1 776,00
90	ст45	н/д	1 480,00	1 776,00	
90	ст3	н/д	1 480,00	1 776,00	
110	ст3	н/д	1 490,00	1 788,00	
120	ст3	н/д	1 490,00	1 788,00	
130	ст3	н/д	1 490,00	1 788,00	
Круги из калиброванной стали	4	A12	4м, н/д	0,00	0,00
	5	A12	4м, н/д	0,00	0,00
	5	20	4м, н/д	2 400,00	2 880,00
	6	A12	4м, н/д	2 800,00	3 360,00
	6	20;35	4м, н/д	2 400,00	2 880,00
	7	20	4м, н/д	2 300,00	2 760,00
	7	A12	4м, н/д	2 800,00	3 360,00
	7,1	20	4м, н/д	2 300,00	2 760,00
	8	20;35;45	4м, н/д	2 300,00	2 760,00
	8	A12	4м, н/д	2 740,00	3 288,00
	9	20	4м, н/д	2 250,00	2 700,00
	10	20;35;45	4м, н/д	2 100,00	2 520,00
	10	A12	4м, н/д	2 420,00	2 904,00
	11	A12	4м, н/д	2 420,00	2 904,00
	12	20;35;45	4м, н/д	2 100,00	2 520,00
	13	20	6м	2 100,00	2 520,00
	14	A12	4м, н/д	2 220,00	2 664,00
	14	20;35	4м, н/д	1 980,00	2 376,00
	15	20	4м, н/д	1 980,00	2 376,00
	16	20;35	6м, н/д	1 980,00	2 376,00
	16	A12	6м, н/д	2 155,00	2 586,00
	17	35	6м, н/д	1 980,00	2 376,00
	18	20;35;45	6м, н/д	1 980,00	2 376,00
	18	A12	6м, н/д	2 220,00	2 664,00
	20	20;35;45	6м, н/д	1 980,00	2 376,00
	20	40х	6м, н/д	2 160,00	2 592,00
	22	A12	6м, н/д	2 220,00	2 664,00
	22	20;35;45	6м, н/д	1 980,00	2 376,00
	24	35	6м, н/д	1 980,00	2 376,00
	25	20;35;45	6м, н/д	1 980,00	2 376,00
	25	40х	6м, н/д	2 160,00	2 592,00
	26	45	6м, н/д	1 980,00	2 376,00
	28	20;35	6м, н/д	1 950,00	2 340,00
	28	A12	6м, н/д	2 220,00	2 664,00
	30	20;35;45	6м, н/д	1 950,00	2 340,00
	30	A12	6м, н/д	2 220,00	2 664,00
32	20;35;45	6м, н/д	1 950,00	2 340,00	
36	35	6м, н/д	1 985,00	2 382,00	
36	A12	6м, н/д	2 285,00	2 742,00	
40	20;35;45	6м, н/д	2 020,00	2 424,00	
40	A12	6м, н/д	2 280,00	2 736,00	

Наименование	Размер	Марка стали	Примечание	Цена без НДС (руб)	Цена с НДС (руб)
Шестигранник	22	Ст35	н/д(4-6м)	0,00	0,00
	55	Ст35	н/д(4-6м)	0,00	0,00
Шестигранник из калиброванной стали	14	ст35	4м, н/д	2 100,00	2 520,00
	17	A12	н/д(5м-6м)	2 400,00	2 880,00
	17	35	н/д(5м-6м)	2 100,00	2 520,00
	19	35	н/д(5м-6м)	2 100,00	2 520,00
	22	35	н/д(5м-6м)	2 100,00	2 520,00
	22	A12	н/д(5м-6м)	2 530,00	3 036,00
	24	35	н/д(5м-6м)	2 050,00	2 460,00
	24	A12	н/д(5м-6м)	2 400,00	2 880,00
	27	35	н/д(5м-6м)	2 050,00	2 460,00
	27	A12	н/д(5м-6м)	2 400,00	2 880,00
	30	35	н/д(5м-6м)	2 050,00	2 460,00
	32	A12	н/д(5м-6м)	2 570,00	3 084,00
	32	35	н/д(5м-6м)	2 050,00	2 460,00
	36	35	н/д(5м-6м)	2 285,00	2 742,00
	41	35	н/д(5м-6м)	2 285,00	2 742,00
	46	35	н/д(5м-6м)	2 285,00	2 742,00





**БЕЛМЕТАЛЛ**  
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

Прайс-лист на 10.12.2018г.

220075 г.Минск пр.Партизанский, 174  
р/с BY21BLBB30120100055010001001 в ЦБУ № 537  
г.Минск ОАО "Белинвестбанк", МФО ВLBVBY2X  
УНП 100055010, ОКПО 05560399

[www.belmetall.com](http://www.belmetall.com)



**БЕЛМЕТАЛЛ**  
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

**Заявки принимаются по мобильным телефонам  
единый номер Velcom и МТС 7622, а также**

**Velcom +375 (44) 771 48 30, (44) 771 50 20, (44) 771 52 40, (29) 108 00 57, (44) 771 66 80, (44) 771 65 40**

**Отдел продаж г.Минск (017)**  
344-52-22, 346-22-06, 344-31-91, 344-87-91, 344-31-34,  
344-86-92, 345-59-08, 344-52-21, 344-54-52,  
344-45-13, 344-70-84, 344-54-42

**Возможна отгрузка со складов в городах:**  
**Бобруйск т/ф (225) 72-45-28, Барановичи т/ф (163) 41-95-34,**  
**Орша т/ф (216) 21-74-63**  
**(цена за тонну без НДС + 20 руб.)**  
отдел по работе с филиалами в г.Минске (17) 299-63-65

**Официальный торговый представитель: ОАО «Могилевский металлургический завод»,  
ОАО «Речицкий метизный завод», ОАО «Молодечненский завод металлоконструкций»,  
ЧПТУП "Европромсталь-М"**

**Оказываем услуги газо-плазменной резки металла толщиной до 100мм.  
(017) 344-87-82, 344-56-12, моб. +375 29 174 00 27**

**ВНИМАНИЕ! Цены указаны на конкретную дату и могут меняться на дату заказа!**

Наименование	Размер	Марка стали	Примечание	Цена без НДС (тн)	Цена с НДС (тн)
Проволока ВР	4,0	Ст1сп	бухта	1 195,00	1 434,00
	4,0	Ст1сп	6м	0,00	0,00
	5,0	Ст1сп	бухта	1 195,00	1 434,00
	5,0	Ст1сп	6м	0,00	0,00
Проволока вязальная	2,0	Ст1сп	бухта	1 550,00	1 860,00
Чугунное литье	Корпус дождеприемника ДМ1 (С250) 690x470x120		цена за шт	16,05	19,26
	Решетка дождеприемника ДМ1 (С250) 580x300x70		цена за шт	35,90	43,08
	Корпус дождеприемника ДМ2 (С250) 865x570x120		цена за шт	81,50	97,80
	Решетка дождеприемника ДМ2 (С250) 745x400x80		цена за шт	51,00	61,20
	Люк Л (А15)-К.1 (В.1, Д.1) - 55(60) (КОМПЛЕКТ: корпус, крышка)		цена за шт	79,00	94,80
	Корпус люка для колодцев (дачный)		цена за шт	19,40	23,28
	Крышка люка для колодцев (дачный)		цена за шт	25,10	30,12
Проволока пружинная	1,4	Ст75	бухта	1 250,00	1 500,00
Электроды	5,0		УОНИ-13/45	1 025,00	1 230,00
Гвозди	К2,0x50мм	Гост 4028-63	кг	1,23	1,48